??? IN PROLEGO M. IOAN, BRENT. Â?J audicrat)ad I'pfum ai't:Scd benefdas,qgt;amp;ego tedz muifrem,nifi rudente audiuiffem.Qu? m belle fecu non dilsidet Aefopi alias deformeamp;monftrofurn lt;nbsp;caput,unamrem,facrificulosfcilicetnuncfubfoed quot;nbsp;dihirci, nuncfub Afinilaruadperfonadefcribenz do:utrumcp enim horumjn hoc genere hominum concurrii. Stulds anfmalculis, Afinus pelle leonina fadus eft formidabilis , fed qui uocem eius audiez runt,hanc eius laruam fuperindutam non moranz tur â™? Sic facrificuli clamitantes multa de Ecclefia caz tholica,qu?? ? Spiritu (ando regatur, amp;nbsp;qu?? errare non pofsit, cuius confilium fitfenacusCardinah??, amp;nbsp;Epifcoporum,horum d?Šcr?Šta efleSpiritus fandi reuelationem,amp;:indubitatamDeiuoluntatem.Qui ab horum iudicio 8c (encenda prouocet, amp;nbsp;Ecclefia matrem in eis non audiat, hunc numero fidelium cxclufum,edam ad regnumDei

penetrare non pofz fe.Qui horum uocem impiam audiunt, titulos Ecz clefi'g,Excommunicarionis,amp; fimilia iadantcs,quo modo non poftunt non effe formidabilesC'Si uerd inftar uulpis Aefopic??,iuxta Chrifti dodrin??(qui non tantum fimplicitatem requirit columbinam afuisjfed etiam ferpentumprudendam)Afinum efleintelligat,quihaclaruaficindutus,non curabit eorum comminadoncs, nec acquiefcetin pelle leoz â€˜linajed caputperfcrutatus befti??, cum aures Afiz ni dcprch??det, ad eius uocem ftulta inuitatione efz b 5

??? Â?4. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;HYPER ASPISTES D. lAC. ANÂ?; fi?Šlam,non ampli'us tcrrebitur.Sed non puro,q??c^l quam effe adc?? ignarum Satanse metis, quam pios cognofcerc Paulus teftatur, quicredat, SatanatH , mille ad nocendum artibusinftrudum amp;ucrfuti(si raam uulpem,hos Afinosnonagnofcerc,utcunC^ (efe ueftiant pelle leonina, quin potius ab eo ita ue^ ftitos nondubitemus, ut ftult?? plcbccul?? impo/ nanu Quapropter rede Gram maticus nofter tribu K Epilcopis hifpidos pilos, amp;nbsp;cornua minacia, qui/ bus dctradlis latet n?´ paftor,fed hircus, n5 leo, fed Afinus,acccrfitalarua fola formidabilis. Sed nuncexplic??dum uenit,num ? Chrifto,fiue matreEcclefie eiusfponfa,filfj i?ŽnccommendaticU r??ac cuftodi?? bird, ?  cuius latcre,utcunc?§ f?“tidi, nonliceat recedcre,niG inlupirapacifsimi dentcs (anguinarios peruenire uelint. Principio negarc non po{Tumus,8(f paftorem o^

uibus,amp;ouespaflorideuindas,certistarnen legi/ bus.Sicut enim fcriptura prohibct,paftores ne do/ mincntur in clerum Domini,itaoues cijm pafto/ res fuum officium non feccrint, ad fu?? ius redeant* Quodut rudiores intelligant, altius repctcndum crit. In paftoreouium Dominicarum,hoc cft, Ec/ cl?Šf?Ž?? miniftrojduo requiruntur : fana dodrina,8^ innocens ?´^inculpata uita,utquod exhortando mo net,exemplo perfuadeat, ut doclrina f?Žt fana amp;nbsp;fyn/ Â?,TiÂ?toiamp;^ cera* Ad Timothcum monet Apoflolus: St Â?juisÂ?

??? In prolegom. Ioan, brent. jjr quis,inquit,aljter docet,8c non acquicfdtfanis fer/ monibusDni noftri IefuChrifti,8lt; ei,qu?? fccundS pictateeftdodnn^,fuperbuseft,nihil feiens Sfc. Et , itcru: Epifcopuseligacur,quipotens fitexhonari per dodrinam fartam,amp; cotradicentes conuinccrc* Et iteR2:Si quis aliud Eua ngeli?? annunciat,^ quod annunciatu eft,anathcma fn. Formamhabefanoru uerboR2,qu3eamcaudifti,infide,8ddiledione,in Chriftolcfu.Et Malach^z.Labiafacerdotiscuftodi unt fcienti??,amp; legem requirent ex ore eius,quiaAn gelusDni exercituu eft.Hac parte fi deftituatur qui officio docedi in Ecclcfia fungitur, non niff noie pa ftor eft,rcipfa uerolupusâ™? Alter??, quod in paftorc requiritur,efl:innocens uita,fi'cut Apoftolusdocet ,,Timo.^ ad Timotheu,amp;adTitum.Oportet,inquit,Epifco t?š. t. pum effe irreprehcffbilem,unius uxoris marit??,ui/ gil??teni,{obri??,modeft??,hofpitalem, apt?? ad doe?? dum,non uinolent??,non

percufforcm,n?´ turpiter lucri cupidujfed equum,alien?? ?  pugnis, alien?? ab auaritia,qui fu^ domui bn profit,qui liberos habeat in fubiedione,cuomni reuercntia.EtadThefs.Vc nofmetipfos formam exhiberemus uobis, ad imi/ tand??nos.EtPetrusmonetprefbyteroSjUcffncex?? plariagrcgis,hoceft,talemuit??agant,adcuiuscx??/ *â€™ plum reliqui eti??fu?´s mores c?”ponant. C?šm igiz tur,qui Ecclefrjs pr??ficiunturjan?? adferunt do??ri n??jconfentientem dodrin?? Prophetice amp;Apoflo Jic??,?´lt; eamquocj?Ž honeftaconucrbtioncornant.

??? ^(5 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;HYPERA SPISTES D, lAC. AND. hi funt, de quibus Apoftolu^ ad Hebi??os fcribif) Wet' Â?3. nbsp;nbsp;Obeditc pr??pofids ueftris,amp; fubiedi eftoteeis, quidem illi uigilant pro animabus ueftris, taquarH ranoncm reddituri. Si uer?? aliam adferuntdodri'' nam,hos fub p?“na anathemaiis fugiendos ad Ga/ latas docetÂ? Si enim anathema eft ,quialia dodri/ nam proferÂ?,eandem poenam (uftinebunt, qui do/ drinam cum Apoftolica pugnantem fequuntur,fi'' . cut dicitur: Si c??cus c??co dux eft, ambo in foueam cadunLSimiliter2lt;deuitaiudicandum eft,f?Ž fueri^ fcelcratajSx^profefsione indigna. Denunciamus(it^ quitPaulus)uobis,in nomine Domini noftri left* ChriftijUt fubtrahatis uos ab omni {ratre,qui inov/ dinat?¨ ambulat. f?Ž?  fratre,mult6magis? paftoro cuius uida,qu?´ magis cofpicua funt, co etiam plus Ecclefi?? Chrifti nocent.Nec id nouum, aut inaudl turn eft,in auribus huius

Grammatici,quum ip?Ÿ pontificij fuis canonibus arceantplebem ab audien dis mifsis,fi ?  concubinario facerdotccelebrentuf' Hine facile cognofeere licet, qu? m uanum fit amp;nbsp;frf uolum, quod Gramaticus noftcr, ex fuo Aefopic?? apologo docet,ita prgeepto matrisEcclefi?? nos co^ mendatos hircis,utgrauifsimo odorc, hoc cft,ini' purifsimorumfacrificulorum do(ftrina ac uita of fenfi, nc ad latumunguem ab eorum latere receda'' Tflus. Eilrj enim matris Ecclefi??, hoc eft, pfj amp;nbsp;fidelesÂ? non

??? IN PROLEGOM. IOAN. BRENT*^ non ad perfonasjed ad uerbum Domini alligati funt. Si quis diligitmejermonem meum feruabit, inquitChriftus.?‹titerum ad Apoftolos; docentes , cos fcruare omnia, quaeprf cepi uobis, Et Pater de filio: Hie eft filius meus diledus, in quo mihi com placitum eft,Huncaudite.Huicuerbo alligatgfunt ouesChriftijficutloan.ioÂ? inquit,Oues me??,uoc?? ' nbsp;nbsp;meam audient Â? Ab huius latere non recedunt fidc^ ' les,quia{criptumeft: Cuftodite8lt;facite,qu??pre/ ' cepitDominusDeus uobismon declinabis necg ad I nbsp;nbsp;dextram necp ad finiftram,fed per uiam,quam pr?? I cepitCn?´f?“tidusbircuSjledfragr??tilsimusDns) Dewf.j.jiJ Â? nbsp;nbsp;Deus uefter,ambulabitisutuiuatis. Si bene fituo/ ' nbsp;nbsp;bis * Et itcrum : Quod pr??cipio tibi,hoc tantum lalt; I nbsp;nbsp;cito DominOjiiecaddasquic^ nee detrahasÂ? Â? nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;Quia uero Spiritus fandus per homines loqui/ I

nbsp;nbsp;tur,2lt; minifterio hominum mundum arguitjiaecef ?Ž nbsp;nbsp;nbsp;fe eft, ut fua quoC?§ conftet miniftris autoritas. Sed t uidendum eft,nemaiorem eis tribuamus , quam gt;nbsp;nbsp;nbsp;ipie Dominus concelsit.Ea eft, ut quam ex Prophe ' nbsp;nbsp;nbsp;ticis,8d Apoftolicis fcriptis aft erunt dodrinam ,am Â? nbsp;nbsp;pledamur. lis enim credentes, no Humana fomnia ' nbsp;nbsp;fcquuntur,{edindubitatum Dei uerbum,quod no ' nbsp;nbsp;bis??ternamamp;immutabilem Dei uoluntatem ex/ ' nbsp;nbsp;nbsp;plicat.Eimitata ergo eft corum autoritastquatcnus ' nbsp;nbsp;nbsp;'ucrb??mDeiadferunt,affentiendumeft. Id quod uidereeft etiam in Apoftolis, de quibns minime .

nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;~ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;c

??? Â?8 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;HYPER ASPISTES D. lAC AND. dubium eft , eorum docfirinam cxfpiritu Chrtfti ?Ž. Mj. profe?Šlam, ficutamp; Diuus Petrus de Prophcns pro nunciat : Non uoluntate Humana allata eft ali^ quandoprophenajed (piritu fandoinfpiran,lo^ cuti funtfandiDei homines* Cum Paulus Ber'' rhce^ annunciaret Euangelium, dignus crat,cui dem haberent, Et quia Apoftolus,amp; quia in terii'' um ccel??raptus. Verumeiuslocihomines,inquO Lucas, qui uerbum Dni cum auiditate fufceper??t, quotidiefcrutati funt fcripturasl?Ž b??c ita (e habe/ rent* Quorum diligentia non offendit D. Apo/ ftolum J qui fibi non alia ratione aftentiendum do/ cuit, qu? m f?Ž dodrinam fuam ex Prophetaruni feriptis comprobaret* Quant?´ uero magis opu^ eft hac diligentia in examinanda eorum dodrinSi quorum mores hircinos efte fatetur GrammatP eus nofter , dequibus haud iniuria dubitaueris,